
Прилог 1- Образец на понуда

Врз основа на огласот  објавен од страна на Општина Делчево, за доделување на договор за јавна набавка за: Угостителски услуги за потребите на Општина Делчево за 2022 година со спроведување постапка за јавна набавка преку категорија Огласи-Посебни услуги ја поднесуваме следнава:
П О Н У Д А

Дел I – Информации за понудувачот

I.1. Име на понудувачот: _______________________________________________

I.2. Контакт информации

· Адреса: ______________________________________________________

· Телефон: _____________________________________________________

· Факс: ________________________________________________________

· Е-пошта: ____________________________________________________

· Лице за контакт: _______________________________________________

I.3. Одговорно лице: _________________________________________________

I.4. Даночен број: ___________________________________________________

1.5.Жиро сметка:____________________________________________________

1.6. ЕМБС:_________________________________________________________

Дел II – Техничка  понуда

II.1.Согласни сме да ги обезбедиме услугите согласно техничката спецификација, на начинот за обезбедување на истите, утврден во тендерската документација.

II.2 .Финансиска понуда: 

· понуден рабат (попуст) изразен во проценти,  на цените без ДДВ, од редовниот  важечки  ценовник на услугите изнесува:
  ___________________________________________________[со бројки] 
_______________________________________________________[со букви] проценти. 

Процентот на  ДДВ  за конкретната услуга  изнесува ___________ %. 

II.3. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. 
II.4. Се согласуваме со начинот и рокот на плаќање утврден во тендерската документација.

II.5. Го прифаќаме начинот на извршување на услугите  утврден во тендерската документација.

II.6. Го прифаќаме рокот за реализација на  услугата.

II.7. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.

	Место и датум

____________________
	   Одговорно/овластено  лице

                                          _______________________

 (потпис и печат)
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